MMHENDI

Olajsiito Kitchen Line - 8L

205822

Haz és olaj tartaly rozsdamentes acélbol késziilt. Kivehetd

elem, eltavolitas soran kikapcsold funkcidval. Eltavolithato olaj

tartallyal a kdnnyebb tisztithatésag érdekében. Jelz6lampa

mutatja, ha a flitéelem mikodésben van. A h6mérséklet 190°C-

ig beallithaté. Biztonsagi héfokszabalyozd védi az olajsiit6t

a tulmelegedéstdl. A tilmelegedéstél vald extra védelem \ - - ’
érdekében reset funkcidval ellatva. Hészigetelt és extra hosszl I

nyell kosar. Az olaj mindségének megtartasat hidegzéna
biztositja. Sttékosarral és tetdvel.
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Miiszaki adatok
Felhasznalasi terilet
Fesziltség

Rated Frequency (Hz)
Hémérséklet tartomany (°C)

MMHENDI

: Konyha

: 230

: 50 Hz, 60 Hz
: 50°C

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

: 8711369205822
: 84198180

: 7.67

: 6.01

Hémérséklet tartomany (°C)
Egységhdmérséklet
Fokozat

Fokozatossagi egység
Fitéelem

Védelmek

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm)

Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Hasznalhatd térfogat (L)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Kezelépanel

Mérés

F6 anyagok

Materials
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: 190°C

: Celsius

: 20

: °C

: Flt6betét
: Tlmelegedés elleni védelem

1

: Doboz
: 265

: 430

: 350

: 8

: 3500

: Analdg
: 265x430x(H)350
: Fémek

Raklaponkénti értékesitési egyséq20

: 18/0 Rozsdamentes acél
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